
BOBINE À DÉVIDAGE CENTRAL
450 FORMATS – SANS MANDRIN

Applications principales : Essuyage à dévidage 
central haute résistance et ultra absorbant, idéal 
pour les environnements où la fiabilité est 
essentielle (cuisine, industrie, ateliers).

Caractéristiques produit

Caractéristiques techniques
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Environnement

Caractéristiques logistiques

M
A

J 
F

T
 L

E
 0

2
.1

2
.2

0
2

5

Absorption renforcée : grâce au gaufrage Bamboo une absorption 
homogène et rapide.
Effet chiffon :  Plus épais, plus souple, plus résistant. Permet d’essuyer 
efficacement sans que la feuille ne se déchire.
Confort d’utilisation : Texture plus douce et plus souple, agréable au toucher.
Résistant : Même humide, la feuille conserve son intégrité : elle ne se délite 
pas et ne peluche pas.

Type POLYFILM

Carton d’expédition (nb 

rouleaux) 
6

Dimensions colis (L × l × h) 48,00 x 32,00 x 18,10 

Poids brut du colis (kg) 3,91

Palette (nb cartons/palette) 55

Perforation 25,00 cm

Laize 18,10 cm

Nombre de formats 450 formats

Diamètre extérieur du rouleau 16,00 cm

Mandrin Sans mandrin

Couleur Blanc

Nombre de plis 2

Contact alimentaire Oui

Composition
Pure ouate de 

cellulose

Origine France

Technologie

Nouveau
Gaufrage Bamboo
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